
Odběratel:
vZákladní škola, Praha 9 - Kyje, Simanovská 16, příspěvková organizace

IČO; 708 851 68
Zastoupen: Mgr. Alena GabaFová, ředitelka školy

Dodavatel:
La Romana s.r.o.

IC, DIC
24271004,
CZ24271004

zastoupený (jméno, funkce)
Vladimír Hencl, jednatel

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
1. Dodavatel zajistí ubytování v objektu:____________________________________

Hotel U Zvonu - Dolní Dvůr 8,542 24
v termínu:

19.2.2023-24.2.2023

Předběžný počet dětí 40, doprovod 4 .

Zodpovědný vedoucí akce: Mgr. Vít SVOBODA

2. Cenová kalkulace:
Děti

Ubytování + 40 128000 Kč
stravování (plná
penze)

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

?
Za 10 žáků platících poskytne ubytovatel 1 x doprovod zdarma - vedeno v doplatkové
faktuře.

3. Pobyt školského zařízení v objektu:

nástup ukončení
den 19.2.2023 Strava OBĚD den 24.2.2023 Strava SNÍDANI

Odběratel:
v

Základní škola, Praha 9 - Kyje, Simanovská 16, příspěvková organizace
IČO; 708 851 68
Zastoupen: Mgr. Alena GabaFová, ředitelka školy

Dodavatel:
La Romana s.r.o.

IC, DIC
24271004,
CZ24271004

zastoupený (jméno, funkce)
Vladimír Hencl, jednatel

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

1. Dodavatel zajistí ubytování v objektu:____________________________________
Hotel U Zvonu - Dolní Dvůr 8,542 24

v termínu:
19.2.2023-24.2.2023

Předběžný počet dětí 40, doprovod 4 . 

Zodpovědný vedoucí akce: Mgr. Vít SVOBODA 

2. Cenová kalkulace:
Děti

Ubytování +
stravování (plná 
penze)

40 128000 Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

□
Za 10 žáků platících poskytne ubytovatel 1 x doprovod zdarma - vedeno v doplatkové 
faktuře.

3. Pobyt školského zařízení v objektu:

nástup ukončení
den 19.2.2023 Strava OBĚD den 24.2.2023 Strava SNÍDANI



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

5. Stravování účastníků zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č. 
106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací 
akce pro dčti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o 
zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 
410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven a 
zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

6. Akce se uskuteční při povolení vládních nařízení vztahující se na školy a školská zařízení. 
V případě zrušení akce dojde k navrácení zaplacené zálohy.

Storno: V případě storno pobytu z jiných důvodu než v bodu.6 záloha propadá na úhradu 
energii a ostatních nákladů spojených s provozem.

8. Úhrada pobytu bude provedena;

^ hotově - po skončení pobytu

n bezhotovostně - V měsíci listopadu bude vystavena faktura na cca. 50 % z ceny 
pobytu.

Doplatek podle skutečnosti v termínu dle splatnosti faktury.

LA  
    

...........
  

 

datum:

 

4. //

ZÁKLADNÍ ŠKOiA 
PRAlLt M - Kyje, Šiinanovská 16

I prís})(?vkov.i firgaiiizoce
!(’:(); 7i)íiHsioa PŠC: in8 no

íol.; 2!.il 000 OGO *1“

' v


